[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2013 года                                                                                  № 396

О внесении изменений и дополнений в Устав города Радужный

Рассмотрев изменения и дополнения в Устав города Радужный, внесенные депутатами Думы города, руководствуясь статьей 44 и пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 8 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести изменения и дополнения в Устав города Радужный согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв
Приложение

к решению Думы города

от 26.09.2013 № 396
Изменения и дополнения в Устав города Радужный

1. В статье 6:

а) подпункт 26 пункта 1 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;

б) в подпункте 34 пункта 1 слова «выдача разрешений на установку» заменить словами «утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию», слово «вновь» исключить.

2. Пункт 1 статьи 26 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) в связи с утратой доверия Президента Российской Федерации в случае несоблюдения главой города, его супругой (ее супругом) и несовершеннолетними детьми запрета, установленного Федеральным законом «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

___________________________________